

CİNCİ HAN KONAKLAMALI DELUXE SAFRANBOLU ABANT TURU

369 YILLIK TARİHİ CİNCİ HAN KERVANSARAYI KONAKLAMALI ABANTTA KAR RÜYASI SAFRANBOLUDA TARİHİ EVLER ARASINDA sıcak kahve molası!

Tur Tarihleri : Her Cuma Gecesi Hareket

TUR KALKIŞ YER VE SAATLERİ:

BAKIRKÖY İNCİRLİ ÖMÜR PLAZA KARŞISI KADIKÖY YÖNÜ : 23 :00

BEŞİKTAŞ YILDIZ CAMİSİ ÖNÜ : 23:45

KADIKÖY EVL.DAİRESİ OTP: 00 :30

1. GÜN İSTANBUL SAFRANBOLU: Cuma

Kalkış noktalarından belirlenen saatlerde hareketle lüks otobüslerimizle saat 07:00 civarı Yörük köyüne varış. Köy içinde kısa bir yürüyüş sonrası Sipahioğlu Konağı'na ulaşıyoruz.

2.GÜN SAFRANBOLU YÖRÜKKÖYÜ GEZİLERİ: cumartesi

Burada ekstra köy kahvaltısı molası sonrası konak odalarını Filiz Anne'nin şov niteliğindeki anlatımıyla geziyoruz. Ardından Çamaşırhane gezisini yapıp Müzekent Safranbolu'ya devam ediyoruz. İlk olarak Hıdırlık Tepesinden Panoramik fotoğraf molası eşliğinde Safranbolu'yu kuşbakışı gözetliyoruz. İmren Lokumları konukevinde sine vizyon gösterisi yapılıp lokum alışveriş molası sonrası Tarihi Safranbolu merkezdeki otelimize yerleşiyoruz. 3 saatlik dinlenme sonrası Tam gün Safranbolu 'da olma keyfini yaşıyoruz. Gün içinde eski çarşı, Kaymakamlar Müze Evi, Cinci Hanı, Güneş Saati, Saat Kulesi gezisi, ve görülmesi gereken diğer tarihi eserleri gördükten sonra gezilerimizin bitim saati olan 16:00 dan akşam saat 22:00 a kadar serbest zaman. 19:30 ile 21:30 arası dilediğiniz saatte otelde akşam yemeği Muhteşem mimarideki otelimizde. Dileyen misafirlerle yürüme mesafesinde gece eğlencesi için canlı müzikli bir mekana gidilebilir. Turumuzun bu gününde dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Cam Teras Turuna katılıp muhteşem kanyonda metrelerce yükseklikteki Cam Teras üzerinde yürüyüş yapabilir.

3.GÜN ABANT KAR RÜYASI TURU-İSTANBULA DÖNÜŞ : pazar

Otelde alınan sabah kahvaltısı sonrası , müze kent Safranbolu'dan ayrılıyoruz Abant' a hareket. Abant'ta otobüsle göl kenarı gezimiz ve rehber anlatımlarımız sonrasında siz değerli misafirlerimize serbest zaman veriyoruz. Karlarla kaplı bu beyaz rüyada serbest zaman esnasında yapabilecekleriniz kardan adam yapmak, kartopu oynamak, kızak kaymak, faytona binmek, eşsiz kar fotoğrafları çekmenin yanı sıra göl kenarındaki kafe restoranlardan da faydalanabilirsiniz. Tahmini varış saati 21:00 -22:00 arası

ÜCRETE DAHİL OLANLAR: Lüks araçlarla ulaşım, çevre gezileri, araç içindeki ikramlar, otelde 1 gece yarım pansiyon konaklama, otelde akşam yemeği ve sabah kahvaltısı,

ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR: Müze ören yeri girişleri, öğlen yemekleri, yemeklerde alınan içecekler

KONAKLAMA: 1645 yılında yapılan muhteşem mimarisinin yanı sıra Safranbolu eski çarşı nın tam merkezinde bulunan CİNCİ HAN Kervansaray'ında konaklama imkanı sadece Evora Tur misafirlerine aittir.

Web adresi: www.cincihan.com

Neden Cinci Han Otelde Konaklama Yapıyoruz: Günümüzde birçok firma Safranbolu turu yapmaktadır ancak bizim görüşümüz size bir yeri sadece turistik amaçlı göstermekten öte o bölgeyi yaşatmak ve eski dönemlerdeki hayatı sizlere hissettirmektir. Bu nedenle konaklamamız Safranbolu'nun en iyi oteli Cinci Han Otelde yapılır. Bu seçimimizde otelin hijyen ve kalitesinin de ön planda olması etkindir. Ayrıca Evora Misafirleri çok önemli olduğundan eski turistik çarşı, arasta ve eğlence mekanlarının tam ortasında ağırlamak istedik siz misafirlerimizi.

Turumuz Neden Gece Çıkışlıdır : Turumuzun gece kalkışlı olmasının sebebi Cumartesi sabah itibarıyla Safranbolu'yu yaşamaya başlamanın yanı sıra koştura koştura gezmek yerine bu muhteşem müze kentin keyfini sürmek amaçlıdır. Ve bu sayede gün içinde dinlenme ve diğer gün için uykumuzu almak içinde çok geniş bir zaman kalmaktadır.

Detaylar :

Kişi başı dilediğiniz kadar fırsat alabilir ve kullanabilirsiniz.

Koltuk talep edilmediği sürece 0-6 yaş arası çocuklar ücretsizdir.

Tek kişi olarak tura katılmak isteyen misafirlerin 50 TL single farkı ödemesi gerekir. Ödeme otobüste acenta yetkilisine yapılacaktır.

Rezervasyon iptallerinin 10 gün önceden bildirilmesi gerekmektedir. Aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.